KOREAN NURSES MOVING WORLDWIDE 사단법인 국제한인간호재단 Global Korean Nursing Foundation

수신자 협조 결재 (경유)

제목 2024 제21기 간호대학생 국제보건 리더십 프로그램(GLP) 참가자 모집

수신	전국 간호대학 학과(장)	
(경 유)		

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 표제 관련, 다음과 같이 재단에서 주관하는 제21기 간호대학생 국제보건 리더십 프로그램(GLP)의 참가자를 모집하오니, 관심 있는 학생들이 참여할 수 있도록 추천 및 지원하여 주시기 바랍니다.

- 다 음 -

가. 프로그램 개요

프로그램영 제21기 간호대학생 국제보건 리더십 프로그램(GLP) 참가자 모집 활동국가 중앙아시아 키르기스스탄 2024.07.06.(토) ~ 07.14.(일) / 7박 9일 (항공편에 따라 변동예정) 활동기간 ※ 상기 일정은 현지 사정에 따라 변동될 수 있으며, 활동 시작일 30일 이 후 공지 예정 국제기구 견학 및 간담회 - WHO country office, UNICEF - KOICA office, 한국대사관 - 키르기즈 공화국 보건부 국립건강증진센터, 국립 e Health center
활동기간 ※ 상기 일정은 현지 사정에 따라 변동될 수 있으며, 활동 시작일 30일 이후 공지 예정 국제기구 견학 및 간담회 - WHO country office, UNICEF - KOICA office, 한국대사관
활동기간 ※ 상기 일정은 현지 사정에 따라 변동될 수 있으며, 활동 시작일 30일 이 후 공지 예정 국제기구 견학 및 간담회 - WHO country office, UNICEF - KOICA office, 한국대사관
후 공지 예정 후 공지 예정 국제기구 견학 및 간담회 - WHO country office, UNICEF - KOICA office, 한국대사관
- WHO country office, UNICEF - KOICA office, 한국대사관
키르기스스탄 학생 교육 - 비쉬켁 공립학교 여름학교 진행 지역 보건소 기반 활동 국제보건사업 경험 - Bright Kyrgyzstan LUPIC - Kyrgyz State Medical Academy 한국-키르기스스탄 대학생 교류활
※ 세부 일정은 참가자 모집 완료 후 해당자에 한해 공유 예정

나. 모집개요

모집기간	2024.03.20.(수) ~ 04.21(일)
모집인원	36명(선착순 마감)
지원방법	참가신청서(지정양식) 작성 후 이메일 제출
제 출 처	gknf1004@naver.com
참 가 비	270만원 (사전교육비 포함)

- 다. 관련문의: 홈페이지 Q&A 게시판 및 E-mail 문의, 사무국(02-6956-3245)
- 라. 첨부 1. 2024 GKNF 제21기 GLP 모집공고 포스터 1부
 - 2. 2024 GKNF 제21기 GLP 참가신청서 및 보호자 동의서 1부
 - 3. 2024 GKNF 제21기 입금 안내 및 환불 규정 1부 끝.

(사)국제한인간호재단 이사장 이 태 화



http://www.gknf.or.kr

우 03993 서울시 마포구 월드컵 북로 6길 98 (동교동 197-39) 3층

전 화 02-6956-3245

붙임

전송 0505-300-4426

E-mail : <u>gknf@gknf.or.kr</u>

1. 2024 GKNF 제21기 GLP 모집 공고 포스터

- $2.\ 2024\ GKNF\ 제21기\ GLP\ 참가신청서 및 보호자 동의서$
- 3. 2024 GKNF 제21기 GLP 입금 안내 및 환불 규정

03/22

팀원 한윤영 사무총장 노은하 이사장 이태화